
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw projektu programu z zakresu zdrowia prokreacyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do opracowania: 

1) projektu celu operacyjnego Narodowego Programu Zdrowia, zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 11 września 

2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. poz. 1916), ukierunkowanego na promocję zdrowia prokreacyjnego, 

2) projektu programu polityki zdrowotnej, zgodnie z art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z późn. zm.
2)

), 

z zakresu zdrowia prokreacyjnego  

– zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Zdrowia. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Jarosław Pinkas, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 

2) zastępca przewodniczącego – prof. dr hab. n. med. Krzysztof Kula, Kierownik Katedry Andrologii 

i Endokrynologii Płodności, Uniwersytet Medyczny w Łodzi; 

3) członkowie: 

a) Leokadia Jędrzejewska, Konsultant Krajowy w dziedzinie pielęgniarstwa ginekologicznego 

i położniczego, 

b) Dagmara Korbasińska, Dyrektor Departamentu Matki i Dziecka w Ministerstwie Zdrowia, 

c) Joanna Krupska, Prezes Związku Dużych Rodzin Trzy Plus, 

d) Joanna Lukosek, 

e) dr n. med. Magdalena Nehring-Gugulska, 

f) prof. dr hab. n. med. Stanisław Radowicki, Konsultant Krajowy w dziedzinie położnictwa i ginekologii, 

g) Anna Maria Rutkowska, 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 
2)

  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1240, 1269, 1365, 1569, 1692, 1735, 

1830, 1844, 1893, 1916, 1991 i 1994. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 grudnia 2015 r.

Poz. 85



h) prof. dr hab. n. med. Krzysztof Sodowski, Śląski Uniwersytet Medyczny, 

i) prof. dr hab. n. med. Robert Zygmunt Spaczyński, Konsultant Krajowy w dziedzinie endokrynologii 

ginekologicznej i rozrodczości, 

j) prof. dr hab. n. med. Krzysztof Szaflik, Kierownik Kliniki Ginekologii, Rozrodczości i Terapii Płodu, 

Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi, 

k) prof. dr hab. n. med. Mirosław Wielgoś, Konsultant Krajowy w dziedzinie perinatologii, 

l) Paweł Woliński, Członek Zarządu Fundacji Mama i Tata, 

m) prof. dr hab. n. med. Wojciech Zgliczyński, Konsultant Wojewódzki województwa mazowieckiego 

w dziedzinie endokrynologii; 

4) sekretarz – Joanna Głażewska, naczelnik Wydziału do spraw Narodowego Programu Zdrowia 

w Departamencie Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia. 

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niebędące członkami 

Zespołu. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący. 

2. W celu realizacji zadań Zespołu przewodniczący określa sposoby i terminy wykonania tych zadań oraz 

wskazuje osoby odpowiedzialne za ich wykonanie. 

3. Przewodniczący może zlecać sporządzanie ekspertyz, opinii i analiz niezbędnych do realizacji zadań 

Zespołu. 

4. Zastępca przewodniczącego wykonuje czynności, o których mowa w ust. 1–3, w razie nieobecności 

przewodniczącego. 

§ 4. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 5. 1. Za udział w posiedzeniach Zespołu osobom, o których mowa w § 2, nie przysługuje wynagrodzenie. 

2. Osobom spoza Warszawy, o których mowa w § 2, przysługuje zwrot kosztów podróży na terenie kraju, 

w związku z udziałem w posiedzeniach Zespołu, w wysokości i na warunkach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej (Dz. U. poz. 167). 

3. Koszt zleceń, o których mowa w § 3 ust. 3, jest finansowany ze środków budżetowych przeznaczonych 

na realizację zadań Departamentu Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia, z budżetu państwa z części 

46 - Zdrowie, dział 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność. 

§ 6. Zespół zakończy swoją działalność po realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwłł 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 85


		2015-12-22T14:40:57+0000
	Polska
	Marcin Ciężki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




